



به نام خدا

ریاست محترم اتحادیه فروشگاه های زنجیره ای

با سلام واحترام

اینجانب مرجان صدر العلمائی مدیر عامل شرکت "پوشاک الیاف طبیعی تن درست"، به استحضار می‌رسانم که شرکت ما در تابستان 1403 به دلیل قطع مکرر برق، متحمل خسارات قابل توجهی در بخش‌های مختلف تولید و فروش خود شده است

با توجه به بررسی‌های انجام‌شده، به موارد زیر اشاره می‌شود که نشان‌دهنده شدت خسارات وارده به شرکت می‌باشد:

کاهش ظرفیت تولید: قطع مکرر برق باعث توقف خط تولید و کاهش توانایی ما در تأمین سفارشات مشتریان شده است. این موضوع منجر به از دست رفتن فرصت‌های فروش و کاهش سهم بازار گردیده است.

ضایعات تولید: در اثر قطع برق، برخی از مواد اولیه و محصولات ناتمام دچار ضایعات و آسیب شدند. این موضوع به افزایش هزینه‌های تولید و کاهش کیفیت محصولات منجر شده و به اعتبار برند آسیب زده است.

هزینه‌های اضافی و افزایش تردد پرسنل: برای جبران قطع برق، ناگزیر به استفاده از سایر منابع انرژی اضطراری شدیم که هزینه‌های اضافی و غیرقابل پیش‌بینی به بار آورده است. همچنین، به دلیل عدم توانایی در تأمین برق پایدار، پرسنل مجبور به جابجایی و تردد بیشتر شده‌اند همچنین مجبور به تعطیلی کارگاه و دادن مرخصی با حقوق به پرسنل در روزهای قطعی برق شدیم علاوه بر آن



شماره: 03-824

تعطیلی زودتر از تایم کاری و هزینه های سرویس خارج از تایم ، هزینه های حمل و نقل و زمان رفت و آمد را به طرز چشمگیری افزایش داده است.

از دست دادن فرصت های فروش: عدم توانایی در تأمین به موقع محصولات به معنای از دست دادن مشتریان و فرصت های فروش است. این موضوع تأثیر مستقیم بر درآمد و رشد شرکت ما گذاشته و موجب کاهش اعتماد مشتریان به ما شده است.

از دست رفتن فروش فصلی تابستان: بدلیل قطع برق در شعب و نبودن تهویه ، خنک سازی فروشگاه و گرم شدن اتاق های پرو ، باعث بی حوصلگی و خروج مشتریان و در نتیجه عدم خرید آنها گردیده است این درحالیست که فصل مهم فروش کالاهای برند تن درست بدلیل جنس الیاف طبیعی آنف تابستان می باشد.

هدر رفت زمان و منابع انسانی: نیروهای ستادی، تولید و اداری ما به دلیل قطع برق، زمان زیادی را صرف حل مشکلات و جبران خسارات کرده اند. این هدر رفت زمان و انرژی، بر کارایی و بهره وری کل سازمان تأثیر منفی گذاشته است. همچنین سبب سوخته شدن برخی لوازم الکترونیکی و اختلال در عملکرد نرم افزارهای مجموعه گردیده است.

اثرات روحی و روانی: قطع مکرر برق و مشکلات ناشی از آن، تأثیرات روحی و روانی بر روی پرسنل ما داشته است. استرس ناشی از عدم اطمینان نسبت به آینده شغلی و عدم ثبات در محیط کار، موجب کاهش انگیزه و روحیه کارمندان گردیده است.

یاور طبیعت کارآفرین

شماره ثبت: ۲۰۶۸

مرجان صدرالعلمائی

با سپاس

مرجان صدرالعلمائی

مدیرعامل